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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22210045E

2. Data e Regjistrimit 10/10/2022
3. Emri i Subjektit Hurricane Electric Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdi Toptani, Torre Drin, 
Kati II, Tirane 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i shoqërisë do të jetë ofrimi i shërbimit tranzit të IP 

dhe transportit të shtresave 2 (IP transit dhe layer 2 transport) 
si dhe të kryejë çdo veprimtari tjetër që nuk është e ndaluar 
me ligj. Përveç kësaj, në përputhje me legjislacionin 
shqiptar, Shoqëria mund të kryejë çdo transaksion që lidhet 
me pasuritë e luajtshme ose të paluajtshme, si dhe çdo 
aktivitet tjetër, si dhe çdo veprimtari tjetër që lidhet 
drejtpërdrejti ose tërthorazi me objektin e sipërpërmendur, 
ose që mund të konsiderohet i nevojshëm ose i dobishëm ose 
ndihmës për qëllimet e mësipërme, siç do të përcaktohet nga 
Shoqëria në diskrecionin e saj.
Reid Barry Fishler10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/10/2022                Deri: 05/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Hurricane Electric LLC
               Para: 100,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Hurricane Electric Albania
E-Mail: mleber@he.net  
Telefon:  042250711 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-011114-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65DB2B1-9BEB-4420-B16F-488268DB3ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27A2076-0D79-4C5C-80BA-4BF618A20139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900E5439-7A0F-4C28-831F-5721E540460F

